


Uke 42	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Engelsk	Dagsoppdrag	Fordypning	Norsk	Gym
2	Matematikk		Gym	Musikk	Gym
3	Norsk		Naturfag	Naturfag	Fordypning
4	Fordypning		Naturfag	Engelsk	Innsamling til TV-aksjonen
5	Samfunnsfag		Matematikk	DKS fra 12-14	
6	KRLE		Valgfag		
7					

Uke 43	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Engelsk	KHV	Fordypning	Norsk	Gym
2	Matematikk	KHV	Gym	Musikk	Gym
3	Norsk	Norsk	Naturfag	Naturfag	Fordypning
4	Fordypning	Samfunnsfag	Naturfag	Engelsk	Matematikk
5	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Matematikk	Matematikk	Norsk
6	KRLE	KRLE	Valgfag	Norsk	Engelsk
7					

Viktige beskjeder, uke 42		Viktige beskjeder, uke 43	
Tirsdag: Dagsoppdrag. Oppgaver som skal gjøres hjemme. På torsdag (12:00-14:00) får vi besøk av Arktiske historier som er på turné for Den kulturelle skolesekken i Nordland. Deler av fredag brukes til innsamling til TV-aksjonen.		Hanne starter med utviklingssamtaler. Se egen innkalling.	
			
Ordenselever:	Daria og Yehor	Ordenselev:	Matheo

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
42					
43		Krle: prøve	Tysk: grammatikktest svake verb.	Matematikkprøve kapittel 1.	Matematikk fordypning: Prøve



Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid
Norsk	Vi starter med å lese en felles bok: «Den sommeren pappa ble homo» av Endre Lund Eriksen. <ul style="list-style-type: none">- Oppstart av romanen- 20 minutter lesing hver norsktime- Innføring i arbeidskrav; bokanalyse	Til fredag skal du lese til: Kl. 01.35
Matematikk	Avslutte arbeidet med kapittel 1. Egen plan deles ut i matematikktimen på onsdag. Kapittelprøve torsdag 26. oktober.	Lekse vil stå på planen som deles ut onsdag Skriftlig kapittelprøve i uke 43
Engelsk	We start working with ch. 3 <i>The UK Verbs</i>	Week 43 for Monday: finish the Q&A on teams
Samfunnsfag	Å ta gode valg <ul style="list-style-type: none">- Hva slags roller har du?- Fordommer- Hvordan vil du bruke sosiale medier?	I Relevans: Vi jobber med oppgave 2, side 64 på skolen. Det du ikke blir ferdig med, må gjøres hjemme til fredag i uke 43.
Naturfag		
KRLE	Uke 42: Menneskeverd Uke 43: Digital prøve på tirsdag.	Lekse til tirsdag, uke 43: Øv til prøven på tirsdag. Oversikt over hva du skal øve på ligger på Teams. Vær klar med PC-en når timen starter.
Gym	Uke 42: Ons: Gymsal. Fredag: Gymsal Uke 43: Ons: Gymsal. Fredag: Gymsal	Kan bli endringer :)
Musikk	Komposisjon og dur/moll: Vi jobber med noter og musescore	Husk å ta med headset og pc til musikktime!
Engelsk fordypning	We continue working with comics and story development	Week 43 for Monday: You have chosen a comic
Matematikk fordypning	Vi jobber litt videre med potenser før vi begynner med programmering.	Liten prøve fredag uke 43.
Arbeidslivs-fag	Uke 42: Vi fortsetter med prosjekt gapahuk. Uke 43: Vi besøker sykehjemmet og fortsetter med prosjekt gapahuk.	
Tysk	Vi fortsetter med bøyning av svake verb. Oppstart tema: Meine Familie	Onsdag i uke 43: En liten grammatikktest som går på bøyning av svake verb. Lær deg «mønsteret» på side 48 (f.eks. verbet «wohnen - å bo»)
Valgfag	Fysisk uke 42/43: vi begynner med kondisjonstrening. Ta med uteklær og gode løpesko.	Hvor vi blir avhenger av været. I utgangspunktet er vi på Arena i uke 42, og ute i uke 43.

Dag	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 42	Hjemmearbeid jeg skal gjøre i uke 43
Mandag		
Tirsdag		
Onsdag		
Torsdag		
Fredag		

